2025 年 10 月 14 日

各 位

わかもと製薬株式会社

「わかもと製薬 統合報告書 2025」発行のお知らせ

わかもと製薬株式会社（代表取締役社長 五十嵐 新）は、このたび、「わかもと製薬 統合報告書

2025」を発行いたしました。本日、当社ホームページにて公開しましたのでお知らせいたします。

「わかもと製薬 統合報告書 2025」

 本報告書では、当社の中期経営計画「Wakamoto100－承継と挑戦－」を軸に、わかもと製薬の価値創

造の取り組みを中心にご紹介しています。100 年で培った経営資源を承継しつつ、社会課題への対応や新

たな挑戦を通じて、持続可能な企業価値の向上を目指す当社の姿勢をお伝えできれば幸いです。

 今後も、皆様のご期待に応えられるよう、企業価値の向上に努めてまいります。

わかもと製薬 統合報告書 2025：https://www.wakamoto-pharm.co.jp/upd/pdf/ir_repoty.pdf?2025

以上

https://www.wakamoto-pharm.co.jp/upd/pdf/ir_repoty.pdf?2025
https://www.wakamoto-pharm.co.jp/upd/pdf/ir_repoty.pdf?2025